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Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie przeprowadzenia w Krakowie testów automatycznej kontroli w

strefie płatnego parkowania. Radnego Łukasza Gibałę interesuje przebudowa Parku Bednarskiego,

natomiast radny Michał Drewnicki dopytuje, czy Urząd planuje kampanię reklamową miasta zgodną ze

strategią miejską w zagranicznych mediach.

Radny Łukasz Sęk interpeluje  w sprawie automatycznej kontroli w strefie płatnego parkowania.

– W Warszawie od stycznia tego roku funkcjonuje system elektronicznej kontroli strefy płatnego

parkowania, realizowany przy pomocy samochodu z kamerami (…) Od 7 stycznia do 31 lipca

dwa auta skontrolowały w sumie 679 741 pojazdów zaparkowanych w strefie. Wystawiono 100

241 opłat dodatkowych na kwotę ponad 5 mln zł – pisze w interpelacji radny Sęk i dopytuje, czy

Kraków mógłby przeprowadzić testy samochodu z kamerami podobnego jak w Warszawie.

Prośbę o interwencję w sprawie nielegalnego wysypiska śmieci na tyłach zdewastowanego

budynku przy ul. Ujastek Mogilski 7 wnosi radny Michał Drewnicki. Dopytuje także Prezydenta,

czy Urząd planuje przeprowadzić kampanię reklamową miasta w zagranicznych mediach

zgodną z oficjalną strategią miejską, czyli skierowaną do turystów, którzy w Krakowie spędzą

więcej niż 2 dni. Radny chciałby także wiedzieć, ile takich reklam czy kampanii pojawiło się w

zagranicznych mediach w ostatnim czasie. W interpelacji radny powołuje się na ranking

najbardziej korzystnych cenowo miejsc dla Brytyjczyków szukających wyjazdów weekendowych.

W tym rankingu Kraków znalazł się na 7. pozycji.

O przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie przebudowy Parku Bendarskiego

interpeluje radny Łukasz Gibała. Zwraca on uwagę, że planowana rewitalizacja może

spowodować usunięcie części istniejącego na terenie Parku starodrzewa, dlatego prosi o

informacje, które z istniejących drzew przewidziane są do wycinki. Apeluje także, o zmianę

projektu zagospodarowania terenu w taki sposób, by zminimalizować wycinkę drzew.
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